
Id: OQFWY-OFWZM-VRIQM-PMCHG-MNSDX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/2010
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LX/345/2010 Rady Gminy Rajcza z dnia 29 października 2010r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów na 

2011r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art.2, art.3 ust.1, art.5 i art.7 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz.844 
z późn.zm.), Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 uchwały Nr LX/345/2010 Rady Gminy Rajcza z dnia 29 października 2010r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów na 2011r. wprowadza się punkt 
4 i punkt 8"b" o treści: 

1) pkt 4) od pozostałych budynków lub ich części oraz garaży znajdujących się w tych budynkach nie 
wymienionych w punktach 1-3 oraz garaży wolnostojących nie wymienionych w punkcie 1-3 oraz 
w punkcie 6 w wysokości 7,06 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej rocznie, 

2) pkt 8 b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,15 zł od 1 ha 
powierzchni. 

§ 2. 

W pozostałym zakresie uchwała Rady Gminy nr LX/345/2010 z dnia 29 października 2010r. pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. 

1. Uchwałą wchdzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z moca obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu również przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy oraz 
opublikowaniu w prasie lokalnej. 

 

Przewodnicząca Rady 

Honorata Szatanik


